
 

２０２５年１２月８日 
ミッドナイトモーニング会員の皆様 

 

セントラルフィットネスクラブ 24 本八幡 

 

 

電気設備点検に伴う臨時休館のお知らせ 

 

拝啓  

寒向の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

このたび、建物共有部の電気設備点検を下記日程にて実施することとなりました。そ

のため、下記点検日はご利用いただけませんので、予めご承知おきくださるようお願

い申し上げます。 

ご利用いただいております会員の皆様には突然のご案内となりますことをお詫び

申し上げます。何卒、ご理解ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 日時   ２０２５年１２月２３日（火）２２時３０分 ～ 翌２４日９時まで 

 

2. その他  ご不明な点がございましたらクラブ０４７－３２５－８８２1    

までお問合せくださいますようお願い申し上げます。             

 

以上 

 


